
TARTU LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 
Nr 

22. jaanuar 
32 19 

98 

Lapsetoetuse maksmise korra kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT 11993,37,558; 1994,12,200; 
19,340; 72,1263; 84,1475; 1995,16,228; 17,237; 23,334; 26-28,355; 59,1006; 97,1664; 
1996,36,738; 37,739; 40,773; 48,942; 89,1591; 1997,13,210; 29,449; 450; 69,1113) § 22 p 5, 
Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada lapsetoetuse maksmise kord 1. jaanuarist 1998. a vastavalt lisale. 

2. Määrata 1998. aastal lapsetoetuse esimese osa suuruseks seitsmekordne ja teise osa suuruseks 
kolmekordne riikliku lapsetoetuse määr. 

3. Määrus jõustub Riigi Teataja lisas avaldamisele järgnevast päevast. 

Väino Kui, 
Esimees 

 



Lisa 

Tartu Linnavolikogu 22. jaanuari 1998. a 
määrusele nr 32 

LAPSETOETUSE MAKSMISE KORD 

I. Üldsätted 

1.1. Käesolev kord sätestab lisaks riiklikule lapsetoetusele Tartu linnas makstava täiendava lapse
toetuse (edaspidi toetus) maksmise korra ja tingimused. 

1.2. Toetuse ülemmääraks on kolmekümnekordne riikliku lapsetoetuse (edaspidi lapsetoetus) 
määr. Toetuse suuruse eelarveaastaks määrab linnavolikogu. 

1.3. Toetus makstakse neljas osas: 
1.3.1. esimene osa kuni seitsmekordses riikliku lapsetoetuse määras makstakse emale seitsmendal 

raseduskuul tingimusel, et ema on olnud regulaarse meditsiinilise kontrolli all; 
1.3.2. teine osa kuni kolmekordses riikliku lapsetoetuse määras makstakse emale pärast sünnitust 

või ema soovi korral esmatarvete pakina, 
1.3.3. kolmas osa kuni kümnekordses riikliku lapsetoetuse määras makstakse emale või last 

kasvatavale isikule lapse ühe-aastaseks saamisel; 
1.3.4. neljas osa kuni kümnekordses riikliku lapsetoetuse määras makstakse emale või last 

kasvatavale isikule lapse kahe-aastaseks saamisel. 

1.4. Punktis 1.2. nimetatud toetust on õigus taotleda isikul, kes on Tartu linna elanik vastavalt 
Tartu linna põhimäärusele. Isik peab olema Eesti Vabariigi kodanik või omama kehtivat 
elamisluba ja olema kantud Tartu linna elanike registrisse vähemalt 6 kuud enne punktides 
1.3.1-1.3.4. sätestatud tähtpäeva saabumist. 

II. Toetuse määramine 

2.1. Toetuse esimese osa määramise aluseks on: 
2.1.1. last ootava ema avaldus; 
2.1.2. perearsti või naistearsti tõend raseduse ja regulaarse meditsiinilise kontrolli kohta. 

2.2. Toetuse maksmise otsustab sotsiaalabi osakonnajuhataja esitatud dokumentide alusel ning see 
kantakse taotleja pangaarvele kahe nädala jooksul avalduse esitamisest. 

2.3. Toetuse teine osa - imiku esmatarvete pakk, antakse emale pärast sünnitust Tartu Naiste
kliiniku vahendusel. Linnavalitsus sõlmib igaks kalendriaastaks ühe kuu jooksul pärast eelarve 
kinnitamist Tartu Naistekliinikuga lepingu, milles sätestatakse esmatarvete paki koostamiseks 
eraldatav summa, paki sisu koostamise põhimõtted ja eraldatud summade kohta aruandluse 
esitamise kord. Paki eeldatavate saajate nimekirja koostab sotsiaalabi osakond koostöös Tartu 
Naistekliinikuga. Kui laps sünnib väljaspool Tartu linna, saab lapsevanem esmatarvete paki 
kätte sotsiaalabi osakonnast. 



4. Toetuse kolmanda ja neljanda osa määramise aluseks on ema või last kasvatava isiku avaldus 

5. Toetuse kolmanda ja neljanda osa maksmise otsustab sotsiaalabi osakonnajuhataja esitatud 
dokumentide alusel ning see kantakse ema või last kasvatava isiku pangaarvele kahe nädala 
jooksul taotluse esitamise päevast. 

6. Toetuse kolmandat ja neljandat osa ei maksta, kui laps on täielikult riiklikul ülalpidamisel. 
Isikul on õigus esitada avaldus lapsetoetuse saamiseks 6 kuu jooksul pärast punktides 
1.3.1.-1.3.4. sätestatud tähtaja saabumist. 

7. Toetuse võib välja maksta sotsiaaltöötajale, kui linnavalitsuse sotsiaalabi osakonnal on 
andmeid selle kohta, et toetuse taotleja võib toetuse summasid kasutada ebaotstarbekalt. 
Sotsiaaltöötaja kasutab toetuse summasid lapsele vajalike asjade, sh. lapse tervislikuks 
toitumiseks vajalike toiduainete, vitamiinide, riiete jmt. ostmiseks koos toetuse taotlejaga. 
Sotsiaaltöötaja esitab sotsiaalabi osakonnale aruande lastetoetuse kasutamise kohta, 
millele on alla kirjutanud toetuse taotleja. 

8. Toetus nõutakse tagasi, kui toetuse määramise aluseks olid taotleja poolt teadvalt esitatud 
valeandmeid. 


